
 

 
 

 

                                   Kampioenschap van Vlaanderen per paar 

              JAARLIJKS AANHANGSEL 
                                  

 

 

1. Data  
 
 Worden vrijgehouden in de nationale kalender: 
 halve finales per district: zaterdag 21 april 2018 
 finale: zaterdag 5 mei 2018 

 

 

2. Finale 
  

Riviera, Schotensesteenweg 432, 2100 Deurne 
 

 

3. Verantwoordelijken 
 

Hoofdverantwoordelijke Marc Van Hoof 011/32.33.31 marc.van.hoof@belgacom.net  

 

    

Districtverantwoordelijken: 

 

District verantwoordelijke telefoon e-mail 

Antwerpen Herman De Wael 03/827.64.45 hermandw@skynet.be  

Dender-Waasland Karel Lyssens 03/774.29.88 karel.lyssens@telenet.be 

Kempen Martijn Verstraelen 0474.55.23.17 m.verstraelen@gmail.com 

Limburg Marc Van Hoof 011/32.33.31 marc.van.hoof@belgacom.net  

Oost-Vlaanderen Tom Cornelis 0494 45 39 95 tom.a.l.cornelis@gmail.com 

Vlaams-Brabant Annie Demaret 0474 70 49 63 demaret.annie@gmail.com 

West-Vlaanderen Fernand Gardyn 0475/41.18.81 fernand.gardyn@skynet.be 

 

 

4. Quota per district voor deelname aan de finale 

 
 

  
Aantal paren 

in finale 

Antwerpen 16 

Dender-Waasland 4 

Kempen 6 

Limburg 5 

Oost-Vlaanderen 5 

Vlaams-Brabant 16 

West-Vlaanderen 7 

Winnaar 2017: Van Middelem Guy – Debus Eric 1 

TOTAAL 60 

 

 De plaatselijke organisator zal zorgen voor een reservepaar 
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..../…. 
 

5. Nationale Finale: Belgian Pairs 
 

 

1. Uit de finale van Flanders Pairs plaatsen zich de eerste 22 paren in de uitslag voor de 
halve finale Belgian Pairs. 

 

2. Als één (of meerdere) van de eerste 22 paren niet kan deelnemen, dan plaatst zich in 
volgorde het 23e paar in de uitslag en zo verder. 

 

3. Er mag geen vervanging gebeuren tussen de Finale van Flanders Pairs en de halve 
finale van de Belgian Pairs (uitzondering zie punt 4). 

 
4. Als slechts één speler uit elk van twee geplaatste paren in de finale van Flanders 

Pairs  kan deelnemen aan de halve finale van Belgian Pairs, dat kunnen de twee 

beschikbare spelers een nieuw paar vormen. 
 

5. Voor de finale van Belgian Pairs moet het paar in dezelfde opstelling spelen als in de 
halve finale van Belgian Pairs. 

 

6. Halve finale Belgian Pairs:  26 mei 2018 
 

7. Finale Belgian Pairs:   2 juni 2018 
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